CIRCULAR Nº 215/18

ASSUNTO:  Senior European Cup - Bratislava

 (1 e 2 de setembro de 2018)

Lisboa, 27 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os atletas e o treinador abaixo indicados irão participar a expensas
próprias no Senior European Cup, a realizar em Bratislava (SLO) nos dias 1 e 2 de setembro de 2018.

Senior European Cup
(Bratislava, 1 e 2 de setembro de 2018)

Cat. Peso/Função Apelido Nome Clube

-66 Kg SOARES André JSCJ

-57 Kg FERNANDES Joana JCC

TREINADOR: Leonardo Luz

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes